
  ag.č. JMK 079342/22/OŽP/1 

identifikátor VYS 166075 

1 

DOD!TEK Č; 1 

 

 ke smlouvě o dílo na zhotovení Studie proveditelnosti – Propojování 
vodárenských soustav Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

Smluvní strany: 
Smluvní strany 

Název. Jihomoravský kraj 
Zastoupený. Mgr/ Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

Sídlo. Žerotínovo nám/ 3, Brno, PSČ 601 82 

IČO. 70888337 

DIČ.  CZ70888337 

ID datové schránky. x2pbqzq 

Kontaktní osoba. Ing/ Mojmír Pehal, vedoucí odboru životního prostředí 
Telefon:  541 651 571 

E-mail: pehal.mojmir@jmk.cz 

 

a 

 

 

Název. Kraj Vysočina 

Zastoupený. Mgr/ Vítězslavem Schrekem, MB!, hejtmanem Kraje Vysočina 

Oprávněný k podpisu: Ing/ Pavel Hájek, člen Rady Kraje Vysočina 

Sídlo. Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 586 01 

IČO. 70890749 

DIČ.  CZ 70890749 

ID datové schránky. ksab3eu 

Kontaktní osoba. Ing/ Eva Horná, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
Telefon: 564 602 512 

E-mail: horna.e@kr-vysocina.cz 

  

Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina uzavřely dne 14/ 3. 2022 ve smyslu § 1746 odst/ 2 zákona č/ 89/2012 
Sb/, občanský zákoník,  Smlouvu o společném zadávání veřejné zakázky „Studie proveditelnosti – 

Propojování vodárenských soustav Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina“/ 
Osobou zmocněnou k tomu, aby jménem každého z objednatelů a na jejich účet činil úkony v průběhu 
zadávacího řízení a realizace díla, bude Jihomoravský kraj (není-li dále ve smlouvě výslovně uvedeno 
jinak). 

 

(společně dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Společnost VRV + !QP  

zastoupená na základě společenské smlouvy vedoucím společníkem: 

 

Název. Vodohospodářský rozvoj a výstavba a;s; 

Zastoupený. Ing/ Šárkou Balšánkovou, místopředsedkyní představenstva 

Ing/ Janem Cihlářem, členem představenstva 

Sídlo. Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO. 47116901 

mailto:pehal.mojmir@jmk.cz
mailto:horna.e@kr-vysocina.cz
pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2023-116, př. 3počet stran: 3



2 

DIČ. CZ47116901 

ID datové schránky. 4qfgxx3 

Kontaktní osoba. Ing/ Štěpán Zrostlík, Ph.D. 

Telefon: 257 110 278 

E-mail: zrostlik@vrv.cz 

 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd/ B, vložka 
1930; 

 

2/ společník: 

 

Název. AQUA PROCON s.r.o. 

Zastoupený. Ing/ Josefem Šebkem, jednatelem 

Sídlo.  Palackého třída 768/12, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO. 46964371 

DIČ. CZ46964371 

ID datové schránky. cjjzg5z 

Kontaktní osoba. Petr Baránek, ředitel divize 04 – Zásobování vodou 

Telefon: 541 426 050 

E-mail: petr.baranek@aquaprocon.cz 

 
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd/ C, vložka 
6597 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně v dalším textu také jako „smluvní strany“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek v následujícím znění: 

 

I; 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20. 10. 2022 smlouvu o dílo na zpracování Studie 

proveditelnosti – Propojování vodárenských soustav Jihomoravského kraje a Kraje Vysočina. 

2. Účelem tohoto dodatku ke smlouvě je úprava termínů plnění díla/ 

3. Odůvodnění prodloužení termínů plnění díla: 

V průběhu zpracování části C díla vytvořil správce povodí nové podklady, které obsahují stěžejní 
informace o kapacitách vodních zdrojů, bez nichž není možné správně zpracovat část C díla/ Předání 
těchto podkladů zhotoviteli v září 2023 vyvolává nutnost přepracování části C, jež zhotovitel není 
schopen provést ve smluveném termínu/ Postup správce povodí nemohl ani zhotovitel ani 

objednatel ovlivnit/ Část D díla časově i věcně navazuje na zpracování části C/ Prodloužení termínu 
realizace díla odpovídá úrovni rozpracovanosti díla a nezbytnému časovému období na 
přepracování již zpracovaných částí/ 

 

II; 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy. 

1. Článek VI; Doba a místo předání plnění, odst. 2 písm; b) a c), zní. 

„b) zpracování části „C“ díla nejpozději do 29; 4; 2024- 

c) zpracování části „D“ díla nejpozději do 28; 6; 2024/“/ 



3 

III; 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v platnosti v původním 
znění/ 

2. Tento dodatek je vyhotoven i podepsán elektronicky/ Osoba, která jej podepíše jako poslední, jej 

bezodkladně zašle ostatním podepisujícím. 

3. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č/ 340/2015 Sb/, 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv)/ Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 

zajistí objednatel, který o tom bude zhotovitele informovat. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku seznámily a souhlasí s ním/ 

 

Doložka dle ustanovení § 23 zákona č/ 129/2000 Sb/, o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 18/ 12/ 2023 na její 118/ schůzi 
usnesením č/ 00000000000// 

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou Kraje Vysočina dne 19/ 12/ 2023 usnesením 
č/ /////38/2023/RK/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

objednatel 

za Jihomoravský kraj 
Mgr. Jan Grolich 

 hejtman 
 

zhotovitel 

       společnost VRV + AQP 

               zastoupená 

    Ing/ Šárkou Balšánkovou a  
        Ing/ Janem Cihlářem 

místopředsedkyní představenstva a  

         členem představenstva VRV 

  

 

 

 

 

 

 

objednatel 

za Kraj Vysočina 

Ing/ Pavel Hájek 

člen Rady Kraje Vysočina 

 

 




